
Даты
Время 

занятий

Номер 

группы

База/

аудитория
ФИО преподавателя

12.02.2024 8.00-14.00 3507 Учебный корпус №2, пр. 207а Борушко Н.В.

13.02.2024 8.00-14.00 3507
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Московского района 

г. Минска

Бузюк А.И.

14.02.2024 8.00-14.00 3507
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Заводского района г. 

Минска

Биран М.Н.

15.02.2024 8.00-14.00 3507 Учебный корпус №2, пр. 207а Терехова-Якубовская Т.А.

16.02.2024 8.00-14.00 3507 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

19.02.2024 8.00-14.00 3507 Учебный корпус №2, пр. 207а
Римжа М.И.

20.02.2024 8.00-14.00 3507 Учебный корпус №2, пр. 207а
Римжа М.И.

21.02.2024
8.00-14.00 3507 Учебный корпус №2, пр. 207а

Биран М.Н.

22.02.2024 8.00-14.00 3507 ГУ "Минский городской центр 

гигиены и эпидемиологии"

Урбан Ю.Е.

23.02.2024 8.00-14.00 3507

Санитарно-эпидемиологический 

отдел, отделение гигиены 

питания ЦГЭ Первомайского 

района г. Минска

Чайковская С.М.

26.02.2024
8.00-14.00 3507 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3504 Учебный корпус №2, пр. 207а
Римжа М.И.

8.00-14.00 3509 Учебный корпус №2, пр. 207 Борушко Н.В.

8.00-14.00 3504
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Заводского района г. 

Минска

Биран М.Н.

8.00-14.00 3509

Санитарно-эпидемиологический 

отдел, отделение гигиены 

питания ЦГЭ Первомайского 

района г. Минска

Чайковская С.М.

Расписание практических (лабораторных, семинарских) занятий 

по дисциплине гигиена питания для студентов 5 курса медико-профилактического факультета  

на кафедре общей гигиены

на 10 семестр 2023-2024 учебного года

27.02.2024

28.02.2024



8.00-14.00 3504

Санитарно-эпидемиологический 

отдел, отделение гигиены 

питания ЦГЭ Первомайского 

района г. Минска

Чайковская С.М.

8.00-14.00 3509 ГУ "Минский городской центр 

гигиены и эпидемиологии"

Урбан Ю.Е.

8.00-14.00 3504
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Московского района 

г. Минска

Бузюк А.И.

8.00-14.00 3509 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3504 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3509 Учебный корпус №2, пр. 207 Римжа М.И.

8.00-14.00 3504 Учебный корпус №2, пр. 207а
Римжа М.И.

8.00-14.00 3509
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Московского района 

г. Минска

Бузюк А.И.

8.00-14.00 3504 Учебный корпус №2, пр. 207а Биран М.Н.

8.00-14.00 3509 Учебный корпус №2, пр. 207 Терехова-Якубовская Т.А.

8.00-14.00 3504 Учебный корпус №2, пр. 207а Борушко Н.В.

8.00-14.00 3509 Учебный корпус №2, пр. 207 Биран М.Н.

8.00-14.00 3504 Учебный корпус №2, пр. 207а Терехова-Якубовская Т.А.

8.00-14.00 3509 Учебный корпус №2, пр. 207 Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3504 ГУ "Минский городской центр 

гигиены и эпидемиологии"

Урбан Ю.Е.

8.00-14.00 3509 Учебный корпус №2, пр. 207 Римжа М.И.

8.00-14.00 3504 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3509 Учебный корпус №2, пр. 207 Биран М.Н.

8.00-14.00 3505

Санитарно-эпидемиологический 

отдел, отделение гигиены 

питания ЦГЭ Первомайского 

района г. Минска

Чайковская С.М.

8.00-14.00 3506 Учебный корпус №2, пр. 207а Биран М.Н.

14.03.2024

13.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

06.03.2024

29.02.2024

01.03.2024



8.00-14.00 3505 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3506

Санитарно-эпидемиологический 

отдел, отделение гигиены 

питания ЦГЭ Первомайского 

района г. Минска

Чайковская С.М.

8.00-14.00 3505 Учебный корпус №2, пр. 207 Римжа М.И.

8.00-14.00 3506 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3505
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Московского района 

г. Минска

Бузюк А.И.

8.00-14.00 3506 Учебный корпус №2, пр. 207а Римжа М.И.

8.00-14.00 3505
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Заводского района г. 

Минска

Биран М.Н.

8.00-14.00 3506 Учебный корпус №2, пр. 207а Терехова-Якубовская Т.А.

8.00-14.00 3505 Учебный корпус №2, пр. 207а Биран М.Н.

8.00-14.00 3506 ГУ "Минский городской центр 

гигиены и эпидемиологии"

Урбан Ю.Е.

8.00-14.00 3505 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3506 Учебный корпус №2, пр. 207 Борушко Н.В.

8.00-14.00 3505 Учебный корпус №2, пр. 207 Римжа М.И.

8.00-14.00 3506 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3505 ГУ "Минский городской центр 

гигиены и эпидемиологии"

Урбан Ю.Е.

8.00-14.00 3506
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Московского района 

г. Минска

Бузюк А.И.

8.00-14.00 3505 Учебный корпус №2, пр. 207 Борушко Н.В.

8.00-14.00 3506
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Заводского района г. 

Минска

Биран М.Н.

8.00-14.00 3505 Учебный корпус №2, пр. 207а Терехова-Якубовская Т.А.

8.00-14.00 3506 Учебный корпус №2, пр. 207 Римжа М.И.
27.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

20.03.2024



8.00-14.00 3503 Учебный корпус №2, пр. 207а Римжа М.И.

8.00-14.00 3510 Учебный корпус №2, пр. 207 Биран М.Н.

8.00-14.00 3503 Учебный корпус №2, пр. 207а Борушко Н.В.

8.00-14.00 3510
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Заводского района г. 

Минска

Биран М.Н.

8.00-14.00 3503
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Московского района 

г. Минска

Бузюк А.И.

8.00-14.00 3510

Санитарно-эпидемиологический 

отдел, отделение гигиены 

питания ЦГЭ Первомайского 

района г. Минска

Чайковская С.М.

8.00-14.00 3503 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3510 ГУ "Минский городской центр 

гигиены и эпидемиологии"

Урбан Ю.Е.

8.00-14.00 3503 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3510 Учебный корпус №2, пр. 205 Римжа М.И.

8.00-14.00 3503

Санитарно-эпидемиологический 

отдел, отделение гигиены 

питания ЦГЭ Первомайского 

района г. Минска

Чайковская С.М.

8.00-14.00 3510 Учебный корпус №2, пр. 207а Терехова-Якубовская Т.А.

8.00-14.00 3503
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Заводского района г. 

Минска

Биран М.Н.

8.00-14.00 3510 Учебный корпус №2, пр. 207а Борушко Н.В.

8.00-14.00 3503 ГУ "Минский городской центр 

гигиены и эпидемиологии"

Урбан Ю.Е.

8.00-14.00 3510
Санитарно-эпидемиологический 

отдел ЦГЭ Московского района 

г. Минска

Бузюк А.И.

8.00-14.00 3503 Учебный корпус №2, пр. 205 Терехова-Якубовская Т.А.

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

08.04.2024



8.00-14.00 3510 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3503 Учебный корпус №2, пр. 207 Римжа М.И.

8.00-14.00 3510 Учебный корпус №2, пр. 207а Бацукова Н.Л.

8.00-14.00 3503 Учебный корпус №2, пр. 207а Биран М.Н.

8.00-14.00 3510 Учебный корпус №2, пр. 207 Римжа М.И.

Заведующий кафедрой общей гигиены                                 Н.Л. Бацукова

16.04.2024

12.04.2024

15.04.2024


